

2023-2024 оқу жылының 1 тоқсанында "№4 ЖББМ" КММ 5-11 сыныптардың оқу-тәрбие жұмысы туралы есеп

5-11 сыныптардың жұмыс жоспарына және жұмысын үйлестіруге сәйкес оқу-тәрбие процесінің ағымдағы жай-күйін талдау негізінде 2023-2024 оқу жылының 1 тоқсаны ішінде мынадай жұмыстар жүргізілді.

Оқу жылы ұйымдасқан түрде басталды. Оқу жоспары уақтылы әзірленді, оқу жүктемесі, сынып жетекшілігі, сынып бөлмелері бөлінді, 4 қыркүйектен бастап мектеп тұрақты кесте бойынша жұмыс істейді. Қазақ сыныптарында орта және жоғары буындағы білім беру процесін 20 педагог жүзеге асырады.

Қазіргі уақытта 1 ауысымда-7 сынып-жиынтықтар. 2023-2024 оқу жылының басында "№4 ЖББМ" КММ - де 1 ауысымда 118 оқушы болды, оқу тоқсаны ішінде келген, кеткен оқушы жоқ.

Қазақ сыныптарында білім беру бағдарламаларын барлық 118 білім алушы толық көлемде игерді, яғни 100%. Олардың 1 тоқсанш "өте жақсы" 6-да (5%) аяқтады "жақсы" - 63 (53,3%), "канағаттанарлық" -49 (41,52%).

Осылайша, қазақ сыныптарының үлгерімі - 100%, сапасы -58,47 %, 1 тоқсанның қорытындысы бойынша үлгермеген оқушылар жоқ.

Сынып бойынша білім сапасының пайызы:

5-сынып	6-сынып	7-сынып	8-сынып	9-сынып	10-сынып	11-сынып
50 %	63,64%	67%	56%	60%	45,45%	66,66%

МІБ оқу-тәрбие процесін жүзеге асыруда теріс нәтижелердің уақтылы алдын алуға бағытталған. 1 тоқсан ішінде әкімшілік тарапынан жоспарлы бақылау жүзеге асырылды. Мектеп құжаттамасын тексеру нәтижелері негізінде: сыныптық электронды журналдар және күнтізбелік-тақырыптық жоспарлау оқу бағдарламаларынан өту туралы қорытынды жасалды. Электрондық журналдарды тексеру барлық сынып жетекшілері, пән мұғалімдері электронды журналдарды толтыру талаптарына сәйкес жүргізетіндігін көрсетті.

Электрондық журналдарды тексеру кезінде оқу бағдарламаларының орындалуын бақылау, формативті бағалар қою арқылы білім алушылардың білімін бақылау жүйесі мақсатында келесі ескертулер жасалды: пән мұғалімдерінің Kündelik электрондық платформасын уақтылы толтыру қажеттілігі, кейбір пәндер бойынша формативті бағалардың аз жинақталуы туралы. Осы ескертулердің барлығы электронды сынып журналдарын тексеру туралы анықтамада көрсетілген. Осы анықтамада көрсетілген мұғалімдермен электронды сынып журналдарын толтыру бойынша жеке әңгімелер өткізілді.

Пәндер бойынша бағдарламалық материалдың орындалуын тексеру қорытындысы бойынша, 1 оқу тоқсанының қорытындысы бойынша, нәтижелер негізінде мектепшілік бақылау мектеп құжаттамасын тексеру: электрондық сынып журналдары және күнтізбелік - тақырыптық жоспарлау: барлық мұғалімдер, тұтастай алғанда, оқу жоспарының пәндері бойынша бағдарламалық материалды

орындауды күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауға сәйкес жүргізеді, бөлім мен тоқсан үшін жиынтық бағалауды орындайды, сондай-ақ олардың нәтижелері уақтылы қойылады.

Сондай-ақ 5-11 сынып оқушыларының жеке істері тексерілді. Оқушылардың жеке істерін тексеру нәтижесінде әрбір оқушыға жеке іс қағаздары жүргізілгені, жеке істер ұқыпты жүргізіліп жатқаны, 6.04 2020 жылғы 130 бұйрыққа сәйкес барлық қажетті құжаттама бар екені анықталды. сынып жетекшілері жеке істерді, алфавиттік нөмірлері бар саналы тізімдерді, оқушыларды көтермелеу туралы мәліметтерді уақтылы ретке келтірді. Оқушылардың жеке істерін мұқият толтыру, түзетулерге жол бермеу бойынша ұсыныстар берілді.

Оқу тоқсанының басында жеке үйде оқытылатын оқушылармен жұмыс істейтін пән мұғалімдерімен кеңес өткізілді. Мұғалімдер жұмыс жоспарымен, құжаттаманы жүргізу бойынша барлық талаптармен танысты. Жаңа жас мұғалімдермен жеке жұмыс жүргізілді.

Мектепшілік бақылау шеңберінде кіріс бақылау бөлімдері (бақылау жұмыстары, тест тапсырмалары) өткізілді. Кестеге сәйкес, 5-11 сыныптардағы кіріс бөлімдері 2023 ж.11.09 -15.09 бастап жүргізілді.

Бақылау бөлімдерінің нәтижелерін талдай отырып, негізінен 5-11 сынып оқушылары ұсынылған тапсырмаларды орташа деңгейде орындады деген қорытынды жасауға болады. Пәндер бойынша жүргізілген бөлімдердің нәтижелері бақылауға алынды.

Бірінші тоқсанда 5-сыныптарды оқу мақсатында сабақтар өткізілді. Сабақтастықты сақтау негізінде 5-сынып оқушыларымен мұғалімдердің жұмыстары қаралып, бақыланды.

Сабаққа қатысқан мұғалімдердің оқу материалын жақсы меңгергендігін, ЦОР, АКТ, дидактикалық материалдарды (аудио, видео, өз ресурстары) сабақтарда қолданатындығын көрсетті.

Сабаққа қатысқан мұғалімдер жүйеде жалпы білім беру дағдыларын қалыптастыру бойынша жұмыс жүргізетінін атап өткім келеді: салыстыру, қойылған сұрақтарға толық жауап беру, талдау. Сабақтың құрылымы ҚМЖ талаптарына сәйкес кезек-кезекпен салынған, сабақтың бөліктері бір-бірімен логикалық байланысты.

Сондай-ақ, мұғалімдер мен оқушылар арасында кері байланыс орнатылды, сабаққа оқушылардың қатысу деңгейі жақсы, бұл оқушылардың белсенді жұмысынан байқалады. Барлық білім алушылар сабақта не болып жатқанына қызығушылық танытпайды, сондықтан мұғалімдер жекелеген оқушыларға сараланған тәсілді қолданады, оқушылардың жас ерекшеліктерін есепке алу жүргізіледі. Сабаққа қатысу қорытындысы бойынша ұсыныстар берілді:

1. Тұлғаға бағытталған және мультимедиялық технологияларды, оқытудың әртүрлі формалары мен әдістерін тиімді енгізу.
2. Сабақтың оқу уақытын ұтымды пайдалану.
3. Оқуға деген ынтасы томен оқушыларға ерекше назар аудару.

Бірінші тоқсанда мен оқушылардың сабаққа қатысуын күнделікті бақылауды, өзгерістер кезінде тәртіпті бақылауды, ауысым бойы оқу процесін бақылауды, кестеге сәйкес мұғалімдердің кезекшілігін жүргіздім. Ұйымдастыру мәселелеріне сәйкес ауысым директорының орынбасары жанынан кеңестер өткізілді. Тоқсан ішінде мен әр ауысым сыныбымен мектептегі мектепшілік тәртіп ережелері, оқу

уақытында қауіпсіздік техникасын сақтау, өрт қауіпсіздігі, жол қозғалысы ережелерін сақтау және т. б. бойынша әңгімелер жүргіздім.

Токсан ішінде азаматтық қорғаныс бойынша іс-шаралар ұйымдастырылды: педагогикалық ұжымды және оқушыларды төтенше жағдайлар кезінде туындайтын қауіптерден қорғау жөніндегі іс-қимылдарға оқыту жүргізілді.

Күзгі демалыста 30.10 -31.10 мектеп жоспарына сәйкес 5-8,10 сыныптарда білімдегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша консультативтік сабақтар өткізілді. Пән мұғалімдерінің ұсыныстары бойынша күрделі тақырыптар бойынша олқылықтары бар оқушылар шақырылды. Олимпиадаларға дайындалу үшін оқушылар, сондай-ақ зерттеу жобаларына дайындық бойынша жұмыс істеу үшін оқушылар бөлек шақырылды.

1.11.2023 ж. 5-7 сынып оқушылары арасында пәндік олимпиаданың мектеп кезеңі өткізілді. Олимпиадаға математика, орыс тілі, қазақ тілі, ағылшын тілі және басқа да негізгі пәндер бойынша 120 оқушы қатысты.

Демалыс кезінде 5-сыныптарда сабақтастық бойынша шағын педагогикалық кеңес өткізу жоспарланған, онда пән мұғалімдері қатысқан сабақтар бойынша өз пікірлерін айтады, сынып жетекшілері өз сыныптарымен жұмыс туралы презентациялармен, психологтардың, әлеуметтік педагогтың және ОБ басшыларының талдамалық анықтамалары тыңдалады.

Ұсыныстар :

1. Токсанның нәтижелері бойынша сынып жетекшілерінің пән мұғалімдерімен тығыз ынтымақтастығын сақтау, барлық сыныптарда БҚД үлгерімі мен сапасын арттыру мақсатында өз сыныбында және параллель сыныптарда сабақтарға қатысу қажет деп санаймын.
2. Пән мұғалімдеріне оқушылардың біліміндегі олқылықтарды жою үшін қосымша сабақтарды қолдану, сабақтарда оқушылардың білімін түзету үшін жеке тапсырмалары бар карточкаларды қолдану.
3. Пән мұғалімдері дарынды оқушылармен жұмыс жүргізіп, олимпиадаларға, конкурстарға, жобаларға қатысуға дайындалсын.
4. Сынып жетекшілері токсанның қорытындысы бойынша ата-аналар жиналысын өткізуі керек.
5. Барлық оқушылар мектеп іс – шараларына қатысуға қызығушылық танытпайды-келесі токсанда неғұрлым белсенді және белсенді емес оқушыларға назар аудару керек.

Директордың оқу ісі бойынша орынбасары:  Г. С.Тюлюбасва